
Ostrzeszów, dnia 08.10.2021 r. 

Zamawiający: 

Powiat Ostrzeszowski                  

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

Nr referencyjny postępowania: OS.272.2.1.2021 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; 

zwana dalej: ustawa PZP) na: dostawę pn: „KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ OBEJMUJĄCĄ SPRZEDAŻ ENERGII ELEKTRYCZNEJ ORAZ 

ŚWIADCZENIE USŁUGI DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA ZAOPATRZENIA 

OBIEKTÓW POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje o: 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określnych w Rozdziale 

III podrozdział 4 SWZ. 

Zamawiający, do realizacji zamówienia wybrał ofertę nr 2, którą złożył Wykonawca: 
 
Energa Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 940 875,20 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Energa Obrót S.A. Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk została wybrana 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert. 

 

 

 



Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert): 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Liczba punktów w 

kryterium oceny 

CENA 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

ENTRADE Sp. z o.o. ul. 
Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 

96,48       96,48 

 

2. 

Energa Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472, 80-
309 Gdańsk 

100,00 100,00 

 

 

 

Jedocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki ochrony prawnej w terminach i 

zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy PZP. 

 
 
 


		2021-10-08T10:22:17+0200




